
ご来訪者各位 2020 年７月１日 

昭和鉄工株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応一部変更について 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 弊社は新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の対策として、事業活動への影響を最小

限とするため、ご来訪者の方への予防措置を実施してまいりましたが、緊急事態宣言や他

県への移動制限の解除等を受け、取り組み内容を以下の通り一部変更致します。 

 恐れ入りますが、引続き、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象： すべてのご来訪者様 

 

対応： ①ご来社時は、来訪者受付表に必要事項記載の上、当日受付（守衛室）に提出して

ください。その際、体温を確認させていただきます。 

 

②受付の体温確認で３７．５℃以上の方は入場をご遠慮いただきます。 

 

③ご来社時はマスク着用による咳エチケット、消毒液による手指消毒など感染予防

のご協力をお願いします。 

 

※工事・点検等のほか、郵便・宅配業者・廃棄物業者・定期部品等納品業者も受付

にて来訪者受付表へ記載を行っていただきます。 

 

 適用期間：2020 年７月１日（水）から 当面の間  

 

      ※今後の状況により内容・期間を変更する可能性があります。 

以上 


